Исполнительный комитет Уркушского сельского поселениrI

От 20 июня 202З года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng36

комитета

об отмене некоторых постановлений Уркушского
сельского исполнительного комитета

Исполнительный комитет Уркушского сельского поселениrI
постановляет:

1, отменитьследующиепостановления Исполнителъногокомитета
Уркушского сельского поселения :

_ постановление от 19,122018 гj\Ь9 <О Порядке взаимодействия органовместного самоуправленияи муницип€lJIьных rIреждений с организаторамидобровольческой (волонтерской) д.rr.ir""ости, доброволъческими(волонтерскими) организац""Й"о;
- постановление оТ 24.1.0.2022 м15 (о внесении измеiений впостановление исполЕительного комитета Уркушского сельского поселениrIот 19 декабря 2018 г NЬ9 <О Порядо.

".йЙодействия органов местногосамоуправлени' и муницип*льных учреждений с организаторамидоброволъческой(волонтерской) д."r.оirости, добровольческими(волонтерскими) организац rr.i;- постановлеЕие оТ 27.02 2023 M2l (о внесении изменений впостановление исполнителъного комитета Уркушского селъского поселенияот 19 декабря 2018 г ЛЬ9 кО Поряд*.
"rйодействия органов местногосамоуправлеЕия и муницип.льньж учреждений с организаторамидобровольческой (волонтерской) д."rЪо""ости, доброволъческими(волонтерскими) организац r"ir;

2, Оrryбликоватъ настоящее решение на <Офици€tпьном портЕtле правовойинформациИ Республики Татарстаю> в информационно_ТеЛеКОММУНИКаЦИОННОЙ СеТИ ИНТеРНеТ по веб-адресу: http: //pravo.tatarstan.ru,на официалъном сайте Кукйорского муницип€шъного района винформационно-телекоммуникационной сети Интернет ,,о веб-адресу:htth:/лсчkmоr.tаtаrstап.ru и на специЕrлъньIх информационных стендах на
::|.::"sii_Y::yT ч

о го с ель ско го по с ел е ния KynM ор спо.о rу"ицип€tлъного
района Республики Татарстан.

**пF,.Jч ,
vdy:lriqr.l ,rj\

"4

Уркушс
А.Ш.Аглямова